
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

                  (_____________ сесія)    

РІШЕННЯ 

від ** ______ 2024 року                              с. Нижній Вербіж 

№****-____/2024  

Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Кузьменчук Г. В. 

Розглянувши заяву гр. Кузьменчук Ганни Василівни, жительки села 
Мишин, вул. [Конфіденційна інформація] та враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  ст. 12, Земельного кодексу України, п. 17 розділу 10 «Перехідні 
положення» Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про 
землеустрій», ст. 1, 2, Закону України «Про порядок виділення  в натурі (на 
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 
Нижньовербізька сільська рада 

В И Р І Ш И Л А : 
1.Надати дозвіл гр. Бежук Марії Дмитрівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва: 
- площею 0,4885 га, що розташована на території Нижньовербізької сільської 
ради, с. Спас в урочищі «Березина». 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи (В. Андрійчук).                                                                               

 

 

Сільський голова                                                     Ярослав М'ЯКУЩАК 

 

 


